/SH\S\CQJ/JPJTEP

SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
www.shscomputer.be / inffo@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-08

1x AEROCOOL STRIKE-X ST BLACK

Nom

Titre

Format

Type

Couleur du produit

Facteur de forme de carte mére supporté

Nombre de consoles 3.5"

Nombre de consoles 5.25"

Matériel

Nombre de slots d'extension

Vitre latérale

Convient pour

Bloc d'alimentation inclus

Quantité de Ports USB 2.0

Quantité de ports de type AUSB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Entrée audio

Sortie audio

Ventilateurs installés avant

Ventilateurs avant maximum

Prise en charge des diameétres des ventilateurs avants
Ventilateurs latéraux maximaux

Pris en charge des diamétres des ventilateurs latérals
Ventilateurs arrieres installés

Ventilateurs arrieres maximaux

Pris en charge des diametres des ventilateurs arrieres
Ventailateurs supérieurs installés

Ventilateurs supérieurs maximaux

Pris en charge des diamétres des ventilateurs supérieurs
Ventilateurs inférieurs maximaux

Pris en charge des diametres des ventilateurs inférieurs
Tailles de disques durs supportées

Lecteur de cartes mémoires intégré

Aucune description disponible pour cet article

A
(,9/\

NO PRODUCT IMAGE

Strike X ST Black
Aerocool Strike X ST Black Full Tower Noir
Full Tower

PC

Noir

ATX, EATX, HPTX, micro ATX, XL-ATX
10

4

SECC

10

Non

Gaming

Non

2

2

Oui

Oui

1x 200 mm

2

120,140,200 mm
10

90,120 mm

1x 140 mm

1

120,140 mm

1x 200 mm

3

120,140,200 mm
3

120,140,200 mm
2.5,3.5"

Non

1/2




) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
COWMPUTER  www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30

Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-08

Largeur 230 mm

Profondeur 700 mm

Hauteur 635 mm

Epaisseur du matériel 0,8 mm

Code EAN 4710700956854
Dealotmonan |
Date de création de l'impression: 08-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 139.67 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 169 €
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 169 €

2/2


http://www.tcpdf.org

