

1x AEROCOOL STRIKE-X ST BLACK



NO PRODUCT IMAGE

Aucune description disponible pour cet article

Fiche technique	Description
Nom	Strike X ST Black
Titre	Aerocool Strike X ST Black Full Tower Noir
Format	Full Tower
Type	PC
Couleur du produit	Noir
Facteur de forme de carte mère supporté	ATX, EATX, HPTX, micro ATX, XL-ATX
Nombre de consoles 3.5"	10
Nombre de consoles 5.25"	4
Matériel	SECC
Nombre de slots d'extension	10
Vitre latérale	Non
Convient pour	Gaming
Bloc d'alimentation inclus	Non
Quantité de Ports USB 2.0	2
Quantité de ports de type A USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)	2
Entrée audio	Oui
Sortie audio	Oui
Ventilateurs installés avant	1x 200 mm
Ventilateurs avant maximaux	2
Prise en charge des diamètres des ventilateurs avants	120,140,200 mm
Ventilateurs latéraux maximaux	10
Pris en charge des diamètres des ventilateurs latéraux	90,120 mm
Ventilateurs arrières installés	1x 140 mm
Ventilateurs arrières maximaux	1
Pris en charge des diamètres des ventilateurs arrières	120,140 mm
Ventilateurs supérieurs installés	1x 200 mm
Ventilateurs supérieurs maximaux	3
Pris en charge des diamètres des ventilateurs supérieurs	120,140,200 mm
Ventilateurs inférieurs maximaux	3
Pris en charge des diamètres des ventilateurs inférieurs	120,140,200 mm
Tailles de disques durs supportées	2.5,3.5"
Lecteur de cartes mémoires intégré	Non

Fiche technique	Description
Largeur	230 mm
Profondeur	700 mm
Hauteur	635 mm
Épaisseur du matériel	0,8 mm
Code EAN	4710700956854

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	08-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	139.67 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	169 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	169 €